
 

 
                          Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я 

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
АДМИНИСТРАЦИИ ЕЛИЗОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 

от «07» апреля 2023                         № 322-п 

      г. Елизово 

 

О признании утратившим силу постановления 

администрации Елизовского городского 

поселения от 19.05.2011 № 225-п «Об 

утверждении Порядка составления и 

утверждения отчета о результатах деятельности 

муниципального учреждения и об 

использовании закрепленного за ним 

муниципального имущества»   

 

 

 

В соответствии с подпунктом 10 пункта 3.3 статьи 32 Федерального 

закона от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях»,  Общими 

требованиями к порядку составления и утверждения отчета о результатах 

деятельности государственного (муниципального) учреждения и об 

использовании закрепленного за ним государственного (муниципального) 

имущества, утвержденными приказом Минфина России от 02.11. 2021 № 171н, 

Уставом Елизовского городского поселения Елизовского муниципального 

района в Камчатском крае,   

 

 П О С Т А Н О В Л Я Ю:  

 

  1. Признать утратившим силу постановление администрации Елизовского 

городского поселения от 19.05.2011 № 225-п «Об утверждении Порядка 

составления и утверждения отчета о результатах деятельности муниципального 

учреждения и об использовании закрепленного за ним муниципального 

имущества». 

 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

  3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

Глава администрации  

Елизовского городского поселения                                                          В.А. Масло       

https://internet.garant.ru/#/document/10105879/entry/323310
https://internet.garant.ru/#/document/403210182/entry/1000
https://internet.garant.ru/#/document/403210182/entry/1000
https://internet.garant.ru/#/document/403210182/entry/0


СОГЛАСОВАНИЕ:                                      

 

 

Руководитель Управления ЖКХ  

администрации Елизовского  

городского поселения                                                                                     Д.А.Ребров 

 

 

Руководитель Управления   

финансов и экономического развития  

администрации Елизовского  

городского поселения                                                                                  Е.В.Семенова 

 

 

Заместитель руководителя - 

начальник юридического отдела 

Управления делами администрации 

Елизовского городского поселения  

            

        

              

               Н.А.Кутепова 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                     

 

 

 

 

 

 

 

 

     

 

 

 

 

 

 

 

          

 

 

 

 

 

 

 

исполнитель: 

начальник отдела реформирования  

ЖКК и правового регулирования  

УЖКХ администрации ЕГП Луцева О.В. 

тел. 6-20-28 

 

 

 

Рассылка: УЖКХ, Управление финансов и экономического развития АЕГП, отдел по культуре и 

молодежной политике, физической культуре, МКУ «Служба по обеспечению деятельности 

администрации ЕГП». 

 

 


